АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЧЕРДАКЛИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

06 сентября 2018 г.                                                                                            № 724
р.п.Чердаклы

Об установлении зон с особыми условиями использования территории ВОЛС Ульяновская область, Чердаклинский район, на участке ЦАТС р.п.Чердаклы, ул.Советская, д.4 – с.Чувашский Калмаюр, д.39
В соответствии с постановлением Правительства РФ от 09.06.1995 № 578 «Об утверждении Правил охраны линий и сооружений связи Российской Федерации», рассмотрев заявление ООО «ИТ-СтройКонтинент» от 03.08.2018 Вх.№5602 и текстовое и графическое описание местоположения границ зоны с особыми условиями использования территории ВОЛС Ульяновская область, Чердаклинский район, на участке ЦАТС р.п.Чердаклы, ул.Советская, д.4 – с.Чувашский Калмаюр, д.39, администрация муниципального образования «Чердаклинский район» п о с т а н о в л я е т:
1.  Утвердить границы зон с особыми условиями использования территории ВОЛС Ульяновская область, Чердаклинский район, на участке ЦАТС р.п.Чердаклы, ул.Советская, д.4 – с.Чувашский Калмаюр, д.39 площадью 73861 кв.м., определяемую параллельными прямыми, отстоящими от трассы кабеля не менее чем на два метра с каждой стороны.
2.  Утвердить ограничения (обременения) в использовании земельных участков, входящих в охранную зону, указанную в пункте 1 настоящего постановления, в соответствии с постановлением Правительства РФ от 09.06.1995 № 578 «Об утверждении Правил охраны линий и сооружений связи Российской Федерации»;
3.  ООО «ИТ-СтройКонтинент» ИНН 7328077769, ОГРН 1147328001479 от 20.03.2014 вправе обратиться без доверенности с заявлением об осуществлении государственного кадастрового учета земельного участка, предусмотренного пунктом 1 настоящего постановления.
4.  Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.
Глава администрации муниципального

образования «Чердаклинский район»

Ульяновской области                                                                            В.В.Самойлов